
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 02.02.2021 № 71  

«Про затвердження складу громадської  

комісії з житлових питань при  

виконавчому комітеті Черкаської  

міської ради» 

 

Відповідно до пп. 2 п.а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 3 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 

Міністрів УРСР, Укррадпрофу від 11.12.1984 № 470,  розпорядження міського 

голови від 19.01.2026 № 20-р «Про виконання обов’язків міського голови, 

секретаря міської ради, заступників міського голови в період їх відсутності, та про 

розподіл обов’язків», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету  Черкаської міської ради 

від 02.02.2021 № 71 «Про затвердження складу громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті Черкаської міської ради», виклавши пункт 1 в 

новій редакції:  

«1. Затвердити склад громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті міської ради: 

Голова комісії: 

1.1. Беззубенко Віктор Анатолійович – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради.  

Заступник голови комісії: 

1.2. Олійник Василь Васильович – голова обласної організації профспілки  

працівників держустанов (за згодою). 

 Секретар комісії:  

1.3. Савченко Ірина Миколаївна – заступник начальника відділу житлового 

обліку департаменту житлово - комунального комплексу. 

Члени комісії: 

 1.4. Лементар Руслан Анатолійович – заступник директора департаменту 

житлово – комунального комплексу; 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   03.02.2026  № 171 

м. Черкаси 

 

 



 1.5. Ніконенко Юлія Валентинівна  – заступник директора департаменту – 

начальник управління розвитку соціальної сфери департаменту соціальної 

політики; 

1.6. Глущенко Володимир Олександрович – начальник відділу житлового 

обліку департаменту житлово-комунального комплексу; 

1.7. Василенко Світлана Петрівна – головний спеціаліст – юрисконсульт  

відділу загально – правових питань юридичного управління департаменту 

управління справами та юридичного забезпечення; 

 1.8. Садовник Олександр Анатолійович – майор запасу, учасник бойових 

дій в Афганістані, член Черкаської міської спілки ветеранів Афганістану (за 

згодою).» 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 21.05.2025 № 623 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської міської ради від 02.02.2021 № 71 «Про 

затвердження складу громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Черкаської міської ради». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради  Беззубенка В.А.  

 

 

Міський голова             Анатолій  БОНДАРЕНКО 

 

         


